A Prefeitura de Carnaúba Dos Dantas, Estado do Rio Grande Do Norte, no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo 6°, com base no artigo 42
da Lei Federal nº 4.320/1964 e autorizada pela Lei Municipal nº 1316/2024, de 16 outubro de 2024 - LOA 2024,
DECRETA:
Art. 1º Fica aberto crédito suplementar no valor de R$ 180.189,00 (cento e oitenta mil cento e oitenta e nove reais), em favor de Unidades
Orçamentárias do Executivo Municipal, com as seguintes Receitas Orçamentarias :

Cód. red.: 371 02.011.15.452.0010.2066.3.3.90.30.1.500.0000 8.666,00

Natureza de despesa - Material de Consumo

Fonte de recurso - Recursos não Vinculados de Impostos